平成２６年１０月１日

地域の皆様

新発田市立加治川中学校

校 長 長 谷 川 覚

桜加祭［合唱コンクール・作品展示］について（御案内）

秋涼の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、下記の通り桜加祭を実施いたします。この機会に、多くの皆様から御来校いただ

き、学習の成果を御覧いただきたく御案内申し上げます。

記

１ 日時・会場 平成２６年１０月２６日（日）

作品展示 ８：４０～１５：００ １階廊下、会議室

合唱コンクール １３：０５～１５：００ 体育館

２ 展示作品場所 展示場所 展示内容

１階廊下 １年生 書写、色相環、レタリング、校外学習まとめ

有機資源センター見学のまとめ

２年生 紙粘土でスケッチ、石膏版画

職場体験レポート

３年生 レリーフ、透視法・遠近法

修学旅行レポート

１階会議室 １年生 木材加工

２年生 手縫いのバック

３年生 幼児のおもちゃ、トマト栽培レポート

３ 合唱コンクール・曲目

学級 課題曲 自由曲

１年１組 夢の世界を ＣＯＳＭＯＳ

１年２組 （学年合唱） 大切なもの

２年１組 翼をください 明日へ

２年２組 翼をください 時を越えて

３年１組 心の中にきらめいて ＹＥＬＬ

３年２組 心の中にきらめいて 時の旅人

４ その他 ・生徒玄関からお入りください。

・作品展示は、静かに参観願います。

・午前中の授業では生徒の作品鑑賞も行われます。ご了承願います。

・午前中に合唱練習を体育館で行いますが、参観はご遠慮願います。

・駐車場は、加治川中学校、加治川小学校（お客様用駐車場）をご使用く

ださい。

裏面の『 桜加祭「地域PTA合唱」参加の御案内 』もあわせて御覧下さい。

  平成２６年１０月１日

 地域の皆様

加治川中学校 PTA 会長 鈴木 伸也

PTA 教養部長 本間ゆかり

桜加祭「地域 PTA 合唱」参加の御案内

 秋冷の候、地域の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、10 月に行われる桜加祭で、今年度も「地域 PTA 合唱」の発表を予定しております。

つきましては、御家族や御友人をお誘い合わせの上、ふるって御参加くださいますようお願い申し

上げます。

 なお、参加される場合は電話で 10 月 10 日（金）までに加治川中学校教頭まで御連絡ください。

記

１ 発表日時

平成 26 年 10 月 26 日（日） 加治川中学校桜加祭 合唱コンクール

                      合唱予定 午後２時１５分頃（合唱プログラムの最後）

２ 合唱曲

『ふるさと』 混声 2 部合唱

３ 練習日時・場所

① 10 月 16 日（木） 午後 7 時 ～ 8 時   加治川中学校 音楽室

② 10 月 22 日（水）      〃           〃

③ 10 月 24 日（金）      〃      加治川中学校 体育館

※御参加いただく皆様には、楽譜と合唱練習用のＣＤを配布いたします。

４ その他

   参加される方は、申込時に希望パート（メロディー（主旋律）かハーモニー）を

   お知らせください。

裏面の『桜加祭［合唱コンクール・作品展示］について（御案内）』もあわせて御覧ください。

参加申し込み先

 加治川中学校 教頭 上山 陽之

      TEL ３３－２２１４